产品特点
◆ 宽输入电压范围：4:1
◆ 效率高达 87%
◆ 低空载功耗
◆ 工作温度范围：-40℃ to +105℃
◆ 高绝缘电压：输入-输出 1500DC，输入-外壳 1500DC
◆ 输入欠压保护，输出过流、过温、短路保护
◆ 标准 1x1 模块
MDZ40-24SXX 是一款高性能模块电源，额定输入电压 24VDC,无最小负载要求，宽电压输入 9-40VDC,稳压单路输出。高隔离绝缘电压，
允许工作温度高达 105℃，具有输入欠压保护、输出过流保护、过温保护、短路保护、输出电压调节、远端遥控等功能。
选型表
产品型号
输入范围
（VDC）
输出功率
（W）
输出电压
（VDC）
输出电流
（A）
纹波&噪声
（mV）
满载效率(%)
Min/Typ.
备注
MDZ40-24S05A 9-40 40 5 8 100 84/86 标准型正逻辑
MDZ40-24S12A 9-40 40 12 3.33 120 85/87 标准型正逻辑
MDZ40-24S15A 9-40 40 15 2.67 150 85/87 标准型正逻辑
MDZ40-24S24A 9-40 40 24 1.67 240 85/87 标准型正逻辑
MDZ40-24S28A 9-40 40 28 1.43 280 85/87 标准型正逻辑
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
最大输入电流 9V 输入电压，满载输出 -- -- 7 A
空载输入电流 额定输入电压 -- -- 20 mA